

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 1 - COFEN/PRES/CPL

Processo nº 00196.006291/2023-02

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.003/2024

Resposta ao pedido de esclarecimento apresentado pela empresa CORE SERVICE EVENTOS LTDA, referente ao Pregão Eletrônico nº 90.003/2024, que tem por objeto a contratação de serviços de hospedagem, espaço físico, infraestrutura (equipamentos/mobiliário), recursos humanos e alimentação por empresa especializada visando à realização do 12º Seminário Institucional do Cofen, no estado de Goiás, no período de 12 a 15 de março de 2024.

Informamos que a Área Técnica do Cofen respondeu ao questionamento.

QUESTIONAMENTO Nº 1

- Em qual cidade irá ocorrer a hospedagem?

RESPOSTA: O evento pode ocorrer nas cidades de Rio Quente ou Alexânia ou Pirenópolis, conforme item 2.1.2. da Justificativa da Necessidade de Contratação do Termo de Referência.

QUESTIONAMENTO Nº 2

- As refeições (almoço e jantar) deverão ser servidas em qual formato ?

RESPOSTA: O almoço e o jantar devem ser fornecidos conforme itens: 3.7.1 e 3.7.2 do Termo de Referência - Anexo I do Edital.

ROGÉRIO WOLNEY LEITE

Pregoeiro

Portaria Cofen nº 931/2023



Documento assinado eletronicamente por **ROGÉRIO WOLNEY LEITE** - Matr. 0000050-1, **Chefe da Comissão Permanente de Licitação**, em 20/02/2024, às 13:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do [Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0226741** e o código CRC **A6D61F32**.